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Iltarastit 
Iltarasteja järjestetään kaudella 2008 toukokuulta syyskuulle. Iltarastit järjestetään tiistaisin.
Ratamestarivuoro  kiertää laaditun  listan  mukaan.  Iltarasteilla  on  kolme  rataa.  Iltarasteille 
pyritään  saamaan  uusia  suunnistajia,  joten  ratojen  helppouteen  ja 
suunnistuksellisuuteen  kiinnitetään  huomiota.  Lisäksi  talvikaudella  järjestetään 
suunnistusharjoituksia säiden ja innokkuuden mukaan.

Omat kisat
Päijät-Rasti   pitää kisajärjestelyissä ns. välivuoden. Kauden 2009 kisoja mietitään keväällä 
2008.

Kilpailutoiminta
Päijät-Rasti lähettää Jukolaan ainakin kaksi Jukola- ja yksi Venla-joukkuetta. Jukolan viesti 
on seuran pääviestikilpailu.  Toinen merkittävä viesti,  johon perinteisesti  on osallistuttu, on 
Halikko-viesti.  Lisäksi joihinkin kansallisiin viesteihin osallistutaan, samoin SM-viestiin ja 
Am-viesteihin.

Henkilökohtaisissa  kilpailuissa  niin  suunnistuksessa,  hiihtosuunnistuksessa  kuin 
pyöräsuunnistuksessa  osallistutaan  am-kisoihin  mahdollisimman  suurella  joukolla.  Lisäksi 
osallistutaan  kansallisiin  ja  sm-kisoihin.  Myös  junioreja  viedään  niin  henkilökohtaisiin 
”siimarikilpailuihin” kuin viesteihin.

Valmennus ja koulutus
Iltarastikauden ulkopuolella pidetään yhteis- ja testilenkkejä innokkuuden mukaan ja tiistaisin 
on käytössämme salivuoro Ahjolassa klo 18.00. Järjestetään kevätleiri pääkaupunkiseudulla ja 
hyödynnetään valmiita Jukolaharjoituksia Tampereella.

Kartat
Taulun  kartta  valmistuu  kesän  2008  aikana.  Harmoisten  kartan  päivitystyön  viimeistely 
valmistuu myös kesällä 2008. Päivitetään joku seuran vanhoista kartoista talkoovoimin.

Tiedotus
Tiedotuslehti Pärahdus julkaistaan keväällä. Kirjoitetaan juttuja Padasjoen sanomiin. 

Varainhankinta
Erilaisia talkootöitä koetetaan hankkia ja tehdä sopivassa määrin. Jäsenmaksut, iltarastimaksut 
ja  kunnan  avustus  ovat  myös  tulorahoituksena  toiminnalle.  Lisäksi  ilmoitustilaa  myydään 
seuran www-sivuille ja mainoksia painettavaan karttaan.


